
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 09 декабря 2020г.                               № 166/606-4 

 

О досрочном сложении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан с правом решающего голоса 

 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании заявлений членов участковых избирательных 

комиссий территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

 Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса до истечения срока их полномочий согласно личного 

заявления: 

 Нуруллин Раиль Исламгалиевич – УИК №541 – в связи с подачей 

документов для назначения в Территориальную избирательную комиссию 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан. 

  

 

Председатель           В.А. Старостин   

 

Секретарь         Е.П. Вигонт  

 


